
LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

400 m. LIBRE MASCULINO 12 A1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS2 2000077854291 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ MARTÍNEZ JULIÁN C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2000049178978 25m-E59:00.00
MOLINA SÁNCHEZ RUBÉN C.N.ALCANTARILLA4 2000049172124 25m-E59:00.00
GOMEZ GONZALEZ ALVARO C.N.CARTAGONOVA CAR5 2000023959780 25m-E59:00.00
PEREZ PEREZ ALAIN C.N. ALHAMA MURCIA6 2000049427833 25m-E59:00.00
PASCUAL DE LA PARTE PERRI LOPE C.N.FUENSANTA7 2000048840720 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SOTO MARTINEZ JUAN JOSE C.N. ALHAMA MURCIA1 2000048854343 25m-E59:00.00
MONTESINOS ORTIN ANDRES C.N.FUENSANTA2 2000048854898 25m-M7:47.99
VARGAS FERNANDEZ SALVADOR C.N.FUENSANTA3 2000048849949 25m-M6:45.02
OTON MARTINEZ ANGEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 2000023957114 25m-M6:16.96
LOPEZ GARCIA JAIME C.N.FUENSANTA5 2000048700927 25m-M6:34.27
ESPEJO BALLESTER CÉSAR C.N.ALCANTARILLA6 2000049169793 25m-M7:27.30
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA7 2000077856538 25m-E59:00.00
PALAZON BAYONA MICHEL C.N.MURCIA8 2000049169580 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA GARRIDO JESUS C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 2000017470220 25m-M5:50.30
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA2 2000048705240 25m-M5:45.27
PLAZA SUCH ALVARO C.N.FUENSANTA3 2000077141617 25m-M5:30.72
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N.LORCA4 2000023306194 25m-M5:09.96
FRESCO VARGAS ALVARO C.N.MURCIA5 2000048745804 50m-E5:29.65
RUBIO DIAZ JORGE C.N.FUENSANTA6 2000048745276 25m-M5:35.18
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N.MURCIA7 2000048751304 25m-M5:45.90
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N.LORCA8 2000023298881 25m-M6:09.30

400 m. LIBRE MASCULINO 13 A2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ HERAS DAVID C.N.FUENSANTA2 1999048741216 25m-E59:00.00
MERAYO SANCHEZ ALVARO C.N.MURCIA3 1999049307085 25m-E59:00.00
SERRANO LOPEZ ANDRES C.N.MURCIA4 1999049246252 25m-E59:00.00
ZAPLANA OSETE  TOMAS ALEJANDRO A.D.ANCORA5 1999023952667 25m-E59:00.00
FRANCO RAJA MARTIN A.D.ANCORA6 199923313937X 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PUJANTE RUIPEREZ ALVARO C.N.ALCANTARILLA1 1999049175528 25m-M7:17.08
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N.ALCANTARILLA2 1999049196444 25m-M5:45.30
AGUILAR ARIAS ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR3 1999023956802 25m-M5:35.74
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA4 1999048705394 25m-M5:30.90
FERNANDEZ LIDÓN JOSE MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR5 199949196228X 25m-M5:30.93
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA6 1999048705819 25m-M5:38.58
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO7 1999023304076 25m-M6:08.08
GONZALEZ MOHAMED CRISTIAN C.N.CARTAGONOVA CAR8 1999023958214 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DEL CAMPO VITZ LUCAS C.N.MURCIA1 1999004593812 25m-M5:17.37
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N.LORCA2 1999023332461 25m-M5:08.78
MOYA RUIZ JUAN C.N.ALCANTARILLA3 1999048853126 25m-M5:03.25
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N.MURCIA4 1999048844424 25m-M4:38.71
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR5 1999023951224 25m-M4:56.71
CASCALES ALBACETE DAVID C.N.FUENSANTA6 1999048746289 25m-M5:04.14
FUSTER SEOANE-PAMPIN ANTONIO C.N.FUENSANTA7 1999049273260 25m-M5:10.69
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA8 1999048704849 25m-M5:26.78

400 m. LIBRE FEMENINO 11 A3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARTINEZ AVILÉS GLORIA C.N.CARTAGONOVA CAR2 2001023957806 25m-E59:00.00
HERNANDEZ RUIZ MARINA C.N. AGUILAS3 2001023334830 25m-E59:00.00
SANCHEZ TORRENTE ESPERANZA C.N.MURCIA4 2001049245843 25m-E59:00.00
VIDAL BERASATEGUI MARIA C.N.MURCIA5 2001049306926 25m-E59:00.00
PEÑARANDA ROBLES KATHLEEN C.N.FUENSANTA6 20010X8352567 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMOS GONZÁLEZ ANA MARIA C.N.LORCA1 2001023833715 25m-E59:00.00
NAVARRO CORTADO MARIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 200123064568F 25m-E59:00.00
HIDALGO MARTINEZ NATALIA C.N.FUENSANTA3 2001048663893 25m-E8:17.20
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA4 2001023813332 25m-M7:38.68
BEKKAR JIMENEZ YASMINA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2001023951940 25m-M7:47.97
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA6 2001048853291 25m-M8:44.77
SANCHEZ GARCIA MONICA JUDITH A.D.ANCORA7 2001024422701 25m-E59:00.00
MORENO ALFARO HELENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2001044733369 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS1 2001023811233 25m-M6:52.08
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N.LORCA2 2001023812027 25m-M6:27.37
JARA ROMERO CANDELA C.N.FUENSANTA3 2001048843070 25m-M6:18.08
MANZANARES MORATA  RAQUEL C.N. AGUILAS4 2001023836502 25m-M6:07.49
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS5 2001023812137 25m-M6:14.46
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS6 2001023308177 25m-M6:26.24
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N.LORCA7 2001023330632 25m-M6:30.58
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS8 2001023335992 25m-M7:19.24

400 m. LIBRE FEMENINO 12 A4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PUJANTE FRUCTUOSO LUCIA C.N.FUENSANTA3 2000048744401 25m-E59:00.00
LOPEZ MONDEJAR ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO4 2000017469859 25m-E59:00.00
OLIVER ARREDONDO MILAGROS C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2000017469353 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GALIAN MENARGUEZ ALCARAZ ANA C.N.MURCIA1 2000049248265 25m-E59:00.00
MARTINEZ ROMERA MARINA C.N.CARTAGONOVA CAR2 2000023950560 25m-E59:00.00
PUJANTE VERA LAURA C.N.MURCIA3 2000048744411 25m-E59:00.00
COLORADO LARGO ELIANA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2000024411867 25m-E59:00.00
PUJANTE VERA MARTA C.N.MURCIA5 2000048744410 25m-E59:00.00
PEREZ.HITA MORENO CARMEN C.N.FUENSANTA6 2000048842699 25m-E59:00.00
BLAYA FONTCUBIERTA CLARA A.D.ANCORA7 2000049177492 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ HERNANDEZ PAULA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2000005117602 25m-E59:00.00
MUÑOZ CONTRERAS PAULA C.N.MURCIA2 2000048739075 25m-M6:45.46
SANTISTEBAN VALERA ALBA MARÍA C.N.ALCANTARILLA3 2000049171034 25m-M6:39.78
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS4 2000049247212 25m-M6:14.05
VIDAL  CARRION CRISTINA C.N.V. TORRE PACHECO5 2000023954902 25m-M6:16.93
ROS SANCHEZ  MARIA C.N.LORCA6 2000023335585 25m-M6:41.37
SANCHEZ SOTO ANA C.N. AGUILAS7 2000077842093 25m-M6:57.37
ALEMAN OSES ELENA C.N.CARTAGONOVA CAR8 2000024424286 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N.ALCANTARILLA1 2000048853035 25m-M5:45.30
MENDOZA NAVARRO ALICIA A.D.ANCORA2 2000023051164 25m-M5:28.65
RAMOS LOPEZ CINTIA A.D.ANCORA3 2000023954986 25m-M5:19.43
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA4 2000048853407 25m-M5:01.58
SANDOVAL TORRES PAULA C.N.MURCIA5 2000048665023 25m-M5:12.90
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CAR6 2000023951223 25m-M5:22.71
CHACON CAMPUZANO ELENA C.N.MURCIA7 2000048848628 25m-M5:28.99
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N.ALCANTARILLA8 2000048853634 25m-M5:50.96
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

200 m. ESTILOS MASCULINO 11 A5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RIMON MARTINEZ FELIX C.N.LORCA3 2001023833071 25m-E59:00.00
HERNANDEZ PUERTA LUCAS C.N.FUENSANTA4 2001048742917 25m-E59:00.00
FUSTER SEOANE-PAMPIN JACOBO C.N.FUENSANTA5 2001049273259 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA DALAMA FERNANDO MANUEL C.N.MURCIA1 2001045158798 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR2 2001024419010 25m-E59:00.00
SEGURA SANCHEZ MARIO C.N.V. TORRE PACHECO3 2001023955401 25m-E59:00.00
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N.LORCA4 2001023333750 25m-E59:00.00
MIRA ALBALADEJO DIEGO C.N.FUENSANTA5 2001000028012 25m-E59:00.00
RUDAK ARSEN C.N.CARTAGONOVA CAR6 20010X6073262 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ ALCARAZ JAVIER C.N.MURCIA7 2001027435507 25m-E59:00.00
GARCIA MOYA FRANCISCO C.N.FUENSANTA8 2001048697975 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR1 2001023311866 25m-E59:00.00
MUÑOZ GONZALEZ JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 2001024409816 25m-E59:00.00
MARTINEZ GALLARDO VICTOR C.N.LORCA3 2001023331467 25m-M3:04.11
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.LORCA4 2001023333521 50m-M2:49.81
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N.LORCA5 2001023331122 25m-M3:00.96
MARTINEZ SORIA DAVID C.N.MURCIA6 2001048739435 25m-M3:18.11
PEÑALVER SUAREZ ADRIAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2001017470394 25m-E59:00.00
FERNANDEZ MILLAN PEDRO C.N.LORCA8 2001023331714 25m-E59:00.00

200 m. ESTILOS FEMENINO 10 A6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VICENTE DE DIEGO ALBA A.D.ANCORA1 200223955801J 25m-E59:00.00
DIAZ MUÑOZ CARLOTA C.N.FUENSANTA2 2002049446093 25m-E59:00.00
MONTESINOS ORTIN ISABEL C.N.FUENSANTA3 2002048854892 25m-E59:00.00
RAMOS LEÓN LUNA C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 200249336787Q 25m-E59:00.00
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO5 2002048840455 25m-E59:00.00
ALCARAZ FEREZ ELENA C.N.ALCANTARILLA6 2002049307242 25m-E59:00.00
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO7 20020X9033736 25m-E59:00.00
PEREDA VIVO JULIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2002048699634 25m-E59:00.00

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 11:28:51 18/04/2012

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

4 / 13



LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TRUQUE PARRA MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2002024423144 25m-E59:00.00
MARIN CARCELES  NURIA C.N. AGUILAS2 2002023333308 25m-E59:00.00
SAN NICOLAS MARTINEZ DOLORES C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2002017469356 25m-E59:00.00
MULERO MARTINEZ DIANA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2002000976237 25m-M3:25.55
LOPEZ RUIZ CELIA C.N.MURCIA5 2002048755408 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ SÁNCHEZ LAURA C.M.D. HORADADA6 2002020518257 25m-E59:00.00
PAREDES INIESTA ANA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2002024422996 25m-E59:00.00
GOMEZ LORENTE PAULA C.N.FUENSANTA8 2002048746276 25m-E59:00.00

100 m. ESTILOS MASCULINO 9 A7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARZO CHUMILLA GUSTAVO C.N.CARTAGONOVA CAR2 2003024423700 25m-E59:00.00
VIGUERAS RUIZ JORGE C.N.FUENSANTA3 2003049336403 25m-E59:00.00
BERNAL MARTÍNEZ JOSE ANTONIO C.N.ALCANTARILLA4 2003049173324 25m-E59:00.00
LOPEZ JUAN MARCOS C.N.ALCANTARILLA5 2003049249535 25m-E59:00.00
ALCARAZ AGUDO JAVIER C.N.FUENSANTA6 2003049595453 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TUDELA GARCÍA  PEDRO C.N.ALCANTARILLA1 2003049170030 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ CASTILLO PEDRO C.M.D. HORADADA2 2003048785511 25m-E59:00.00
ACOSTA LIBRERO CRISTIAN C.N.CARTAGONOVA CAR3 2003024425492 25m-E59:00.00
GARZO CHUMILLA ALVARO C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024423699 25m-E59:00.00
OLIVER ARREDONDO ADRIAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2003017469354 25m-E59:00.00
FRANCO CEGARRA ALFONSO C.N. AGUILAS6 2003077854290 25m-E59:00.00
RUANO CERDÁ PEDRO C.N.V. TORRE PACHECO7 2003049169307 25m-E59:00.00
GARCÍA GARCÍA ANTONIO C.N.ALCANTARILLA8 2003049171074 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
REGO RODRIGUEZ JUAN A.D.ANCORA1 2003023959676 25m-E59:00.00
RUIZ DÍAZ SERGIO C.N.LORCA2 2003023329766 25m-E59:00.00
LOPEZ ALEDO PEDRO MANUEL C.N.CARTAGONOVA CAR3 2003023310624 25m-E59:00.00
PAGAN GARRIDO ENRIQUE C.N.MURCIA4 2003029065329 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ PADILLA PABLO C.N.LORCA5 2003023309611 25m-E59:00.00
BASTIDA MANCHÓN ALEJANDRO C.N.LORCA6 2003023329346 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ GALLARDO RAÚL C.N.LORCA7 2003023331468 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ MURCIA ISMAEL A.D.ANCORA8 2003024423020 25m-E59:00.00

100 m. ESTILOS FEMENINO 8 A8

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ASTORGA GONZÁLEZ ALMUDENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR2 2004017470399 25m-E59:00.00
FERRANDO INSA ELENA A.D.ANCORA3 2004024420348 25m-E59:00.00
FRESCO VARGAS MARINA C.N.MURCIA4 2004048745805 25m-E59:00.00
RODRIGUEZ MARTINEZ MARINA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2004024425169 25m-E59:00.00
TAI SOLAIH YOSRA C.N.CARTAGONOVA CAR6 2004024420007 25m-E59:00.00
MARTINEZ HERNANDEZ NURIA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2004005117601 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LORCA FERNANDEZ ARIADNA C.M.D. HORADADA1 2004048825939 25m-E59:00.00
SANTISTEBAN VALERA LUCÍA C.N.ALCANTARILLA2 2004049171036 25m-E59:00.00
FERNANDEZ RUIZ MIRANDA C.N.FUENSANTA3 2004049445201 25m-E59:00.00
PETROVA HRISTOVA DAYANA C.M.D. HORADADA4 2004X09743934 25m-E59:00.00
DOUGALL VAN KOMMER E.K. C.M.D. HORADADA5 20040X6508398 25m-E59:00.00
SIERRA FRUCTUOSO PAOLA C.N.FUENSANTA6 2004049274402 25m-E59:00.00
DAVIS SANCHEZ LAURA C.N.FUENSANTA7 2004048836899 25m-E59:00.00
AGUILAR VERA ALBA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2004048781905 25m-E59:00.00

50 m. LIBRE MASCULINO 12 A9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PALAZON BAYONA MICHEL C.N.MURCIA2 2000049169580 25m-M47.84
MOLINA SÁNCHEZ RUBÉN C.N.ALCANTARILLA3 2000049172124 25m-M42.27
BAÑOS BELCHI VICTOR C.N. ALHAMA MURCIA4 2000077856538 25m-M41.99
ESPEJO BALLESTER CÉSAR C.N.ALCANTARILLA5 2000049169793 25m-M42.18
MONTESINOS ORTIN ANDRES C.N.FUENSANTA6 2000048854898 25m-M42.96
SÁNCHEZ MARTÍNEZ JULIÁN C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2000049178978 25m-M51.81

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FRANCO CEGARRA  ANTONIO C.N. AGUILAS1 2000077854291 25m-M38.78
GOMEZ GONZALEZ ALVARO C.N.CARTAGONOVA CAR2 2000023959780 25m-M38.21
OTON MARTINEZ ANGEL C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2000023957114 25m-M37.58
LOPEZ GARCIA JAIME C.N.FUENSANTA4 2000048700927 25m-M36.46
LOPEZ PADILLA DANIEL C.N.LORCA5 2000023298881 25m-M36.52
SOTO MARTINEZ JUAN JOSE C.N. ALHAMA MURCIA6 2000048854343 25m-M38.18
PEREZ PEREZ ALAIN C.N. ALHAMA MURCIA7 2000049427833 25m-M38.43
PASCUAL DE LA PARTE PERRI LOPE C.N.FUENSANTA8 2000048840720 25m-M39.93
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
OLIVER GARCIA ROBERTO C.N.MURCIA1 2000048751304 50m-E35.58
GOMEZ MUÑOZ MARIO C.N. ALHAMA MURCIA2 2000048705240 25m-M33.62
PLAZA SUCH ALVARO C.N.FUENSANTA3 2000077141617 25m-M31.14
FRESCO VARGAS ALVARO C.N.MURCIA4 2000048745804 25m-M29.81
RUBIO DIAZ JORGE C.N.FUENSANTA5 2000048745276 25m-M30.21
FERNANDEZ PLAZAS ALBERTO C.N.LORCA6 2000023306194 25m-M32.30
GARCIA GARRIDO JESUS C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2000017470220 25m-M34.14
VARGAS FERNANDEZ SALVADOR C.N.FUENSANTA8 2000048849949 25m-M34.81

50 m. LIBRE MASCULINO 13 A10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SERRANO LOPEZ ANDRES C.N.MURCIA2 1999049246252 25m-E59:00.00
PUJANTE RUIPEREZ ALVARO C.N.ALCANTARILLA3 1999049175528 25m-M43.52
GONZALEZ MOHAMED CRISTIAN C.N.CARTAGONOVA CAR4 1999023958214 25m-M40.49
FRANCO RAJA MARTIN A.D.ANCORA5 199923313937X 25m-M40.52
ZAPLANA OSETE  TOMAS ALEJANDRO A.D.ANCORA6 1999023952667 25m-M44.24

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
AGUILAR ARIAS ANTONIO C.N.CARTAGONOVA CAR1 1999023956802 25m-M36.21
RODRIGUEZ HERAS DAVID C.N.FUENSANTA2 1999048741216 25m-M34.49
GONZÁLEZ SÁEZ FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA3 1999048705819 25m-M33.24
FUSTER SEOANE-PAMPIN ANTONIO C.N.FUENSANTA4 1999049273260 25m-M32.46
CASCALES ALBACETE DAVID C.N.FUENSANTA5 1999048746289 25m-M32.52
MUNUERA POLO ANDRES C.N. ALHAMA MURCIA6 1999048705394 25m-M33.49
FERNANDEZ LIDÓN JOSE MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR7 199949196228X 25m-M35.05
MERAYO SANCHEZ ALVARO C.N.MURCIA8 1999049307085 25m-M39.49

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MALDONADO ALBALADEJO J.A. C.N.ALCANTARILLA1 1999049196444 25m-M32.24
CASTRO MIÑARRO JAVIER C.N.CARTAGONOVA CAR2 1999023951224 25m-M30.87
MOYA RUIZ JUAN C.N.ALCANTARILLA3 1999048853126 25m-M30.81
REVERTE VICENTE ELISEO C.N.ALCANTARILLA4 1999048704849 25m-M28.11
GOMEZ MARTIN DAMIAN C.N.MURCIA5 1999048844424 25m-M28.34
BELMONTE LARIO RAFAEL C.N.LORCA6 1999023332461 25m-M30.84
HERNANDEZ REQUENA JOSE ANTONIO C.N.V. TORRE PACHECO7 1999023304076 25m-M31.78
DEL CAMPO VITZ LUCAS C.N.MURCIA8 1999004593812 25m-M32.40

50 m. LIBRE FEMENINO 11 A11

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ GARCIA MONICA JUDITH A.D.ANCORA1 2001024422701 25m-M52.18
VIDAL BERASATEGUI MARIA C.N.MURCIA2 2001049306926 25m-M49.81
BEKKAR JIMENEZ YASMINA C.N.CARTAGONOVA CAR3 2001023951940 25m-M46.55
FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCA C.N. ALHAMA MURCIA4 2001023813332 25m-M44.84
MARTINEZ AVILÉS GLORIA C.N.CARTAGONOVA CAR5 2001023957806 25m-M45.37
NAVARRO CORTADO MARIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 200123064568F 25m-M49.43
GIL OLIVARES NEREA C.N.ALCANTARILLA7 2001049175139 25m-M51.62
CASCALES RUBIO VICTORIA C.N.ALCANTARILLA8 2001048637734 25m-M56.68

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PEREZ LOPEZ ISABEL MARIA C.N. AGUILAS1 2001023335992 25m-M44.65
PEÑARANDA ROBLES KATHLEEN C.N.FUENSANTA2 20010X8352567 25m-M43.84
RAMOS GONZÁLEZ ANA MARIA C.N.LORCA3 2001023833715 25m-M41.90
SANCHEZ TORRENTE ESPERANZA C.N.MURCIA4 2001049245843 25m-M40.93
HIDALGO MARTINEZ NATALIA C.N.FUENSANTA5 2001048663893 25m-M41.21
MORENO ALFARO HELENA C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 2001044733369 25m-M43.58
LOPEZ ALCARAZ MARTA C.N. AGUILAS7 2001023334831 25m-M44.11
MARTINEZ GUIRAO M.D.C. C.N. ALHAMA MURCIA8 2001048853291 25m-M44.84

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
HERNANDEZ RUIZ MARINA C.N. AGUILAS1 2001023334830 25m-M38.99
SOLER PIÑERO  ISABEL C.N. AGUILAS2 2001023308177 25m-M36.81
MOLINA HILARIO CRISTINA C.N.LORCA3 2001023812027 25m-M35.74
MANZANARES MORATA  RAQUEL C.N. AGUILAS4 2001023836502 25m-M34.87
JARA ROMERO CANDELA C.N.FUENSANTA5 2001048843070 25m-M35.43
LÓPEZ LEÓN ALICIA C.N. AGUILAS6 2001023812137 25m-M36.65
ACEITUNO SEGURA MERCEDES C.N.LORCA7 2001023330632 25m-M37.11
SERRANO LOPEZ AINHOA C.N. AGUILAS8 2001023811233 25m-M39.41

50 m. LIBRE FEMENINO 12 A12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PEREZ BARRANCO ZOE BEDMAR C.N. AGUILAS3 2000023810517 25m-E59:00.00
BLAYA FONTCUBIERTA CLARA A.D.ANCORA4 2000049177492 25m-M46.99
FERNANDEZ GARCIA IRENE C.N.LORCA5 2000023299287 25m-M48.27
GALIAN MENARGUEZ ALCARAZ ANA C.N.MURCIA6 2000049248265 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PUJANTE VERA LAURA C.N.MURCIA1 2000048744411 25m-M44.24
COLORADO LARGO ELIANA C.N.CARTAGONOVA CAR2 2000024411867 25m-M41.37
PEREZ.HITA MORENO CARMEN C.N.FUENSANTA3 2000048842699 25m-M39.93
VIDAL  CARRION CRISTINA C.N.V. TORRE PACHECO4 2000023954902 25m-M39.11
PUJANTE FRUCTUOSO LUCIA C.N.FUENSANTA5 2000048744401 25m-M39.30
SANCHEZ SOTO ANA C.N. AGUILAS6 2000077842093 25m-M40.55
OLIVER ARREDONDO MILAGROS C.N.S. JAVIER MAR MENOR7 2000017469353 25m-M43.71
PUJANTE VERA MARTA C.N.MURCIA8 2000048744410 25m-M46.02

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MARTINEZ ROMERA MARINA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2000023950560 25m-M37.93
ROS SANCHEZ  MARIA C.N.LORCA2 2000023335585 25m-M37.21
LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO C.N. AGUILAS3 2000049247212 25m-M36.11
ALEMAN OSES ELENA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2000024424286 25m-M35.71
MENDOZA NAVARRO ALICIA A.D.ANCORA5 2000023051164 25m-M36.08
MARTÍNEZ MANZANO MELODY C.N.ALCANTARILLA6 2000048853634 25m-M36.14
MARTINEZ HERNANDEZ PAULA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2000005117602 25m-M37.81
SANTISTEBAN VALERA ALBA MARÍA C.N.ALCANTARILLA8 2000049171034 25m-M37.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
AGÜERA MADRID SOFIA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2000023951223 25m-M34.71
CARRILLO CARCELES ANA YASMINE C.N.ALCANTARILLA2 2000048853035 25m-M33.71
CHACON CAMPUZANO ELENA C.N.MURCIA3 2000048848628 25m-M32.78
TORNÉ PEREZ BEATRIZ C.N.ALCANTARILLA4 2000048853407 25m-M31.40
SANDOVAL TORRES PAULA C.N.MURCIA5 2000048665023 25m-M31.55
RAMOS LOPEZ CINTIA A.D.ANCORA6 2000023954986 25m-M33.49
MUÑOZ CONTRERAS PAULA C.N.MURCIA7 2000048739075 25m-M34.49
LOPEZ MONDEJAR ALICIA C.N.V. TORRE PACHECO8 2000017469859 25m-M35.49

100 m. MARIPOSA MASCULINO 10 A13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARGIULO TOMAS C.N. ALHAMA MURCIA2 2002X9295767H 25m-E59:00.00
PETROV HISTROU IVAYLO C.M.D. HORADADA3 2002X09743950 25m-E59:00.00
FERNANDEZ TENEDOR LUIS MIGUEL A.D.ANCORA4 200223955630A 25m-E59:00.00
DE DIEGO AVILES PEDRO JUAN A.D.ANCORA5 200223955851V 25m-E59:00.00
YAVORSKYY ARTUR C.M.D. HORADADA6 2002X6466285L 25m-E59:00.00
SILVENTE SÁNCHEZ PABLO C.N.ALCANTARILLA7 2002048854012 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RODILA DUMITRU RAUL C.N.S. JAVIER MAR MENOR1 20020X7628128 25m-E59:00.00
BARQUEROS PROVENCIO DANIEL C.N. ALHAMA MURCIA2 2002077842610 25m-E59:00.00
ABELLAN LARROSA ISMAEL C.N.FUENSANTA3 2002049442076 25m-E59:00.00
ROMERO MORENO FRANCISCO C.N.ALCANTARILLA4 2002049224762 25m-E59:00.00
MARTINEZ MESEGUER DAVID C.N.FUENSANTA5 2002049274562 25m-E59:00.00
CEJUDO GARCIA JORGE C.N.FUENSANTA6 2002049595191 25m-E59:00.00
PROVENCIO ROMERO JOSE LUIS C.N. ALHAMA MURCIA7 2002077842614 25m-E59:00.00
VANEEV VLADIMIR C.M.D. HORADADA8 20020X8093258 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
MOLINA SÁNCHEZ IVAN C.N.ALCANTARILLA1 2002049172125 25m-E59:00.00
DAVIS SANCHEZ JAMES C.N.FUENSANTA2 2002048836903 25m-E59:00.00
MUNUERA POLO JAIME C.N. ALHAMA MURCIA3 2002048705393 25m-E59:00.00
CONESA MORENO JUAN JOSE C.N.CARTAGONOVA CAR4 2002024418540 25m-E59:00.00
PEREZ MARTIN IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR5 2002024421636 25m-E59:00.00
SANCHEZ RAMIREZ SERGIO C.N. ALHAMA MURCIA6 2002048706353 25m-E59:00.00
CALIN MARTINEZ TEO C.N.CARTAGONOVA CAR7 2002000291549 25m-E59:00.00
DRAZKOWSKI GASPAR C.N. AGUILAS8 2002X9664987L 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
EXPOSITO AGUILERA ANGEL C.N. AGUILAS1 2002023832985 25m-E59:00.00
GOMEZ SANCHEZ PABLO C.N. AGUILAS2 2002023812466 25m-E59:00.00
ALCAIDE MOLINA ALVARO C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2002017469608 25m-E59:00.00
GONZALEZ GARCIA JOSE MANUEL C.N.ALCANTARILLA4 2002049177787 25m-E59:00.00
ASTORGA GONZÁLEZ ALEJANDRO C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2002017469589 25m-E59:00.00
BELMONTE LARIO DAVID C.N.LORCA6 2002023332462 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ POZO DAVID C.N.LORCA7 2002023832949 25m-E59:00.00
REVERTE SÁNCHEZ F.J. C.N.LORCA8 2002023833539 25m-E59:00.00

100 m. MARIPOSA MASCULINO 11 A14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MUÑOZ GONZALEZ JAIME C.N.S. JAVIER MAR MENOR3 2001024409816 25m-E59:00.00
HERNANDEZ PUERTA LUCAS C.N.FUENSANTA4 2001048742917 25m-E59:00.00
PEÑALVER SUAREZ ADRIAN C.N.S. JAVIER MAR MENOR5 2001017470394 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA DALAMA FERNANDO MANUEL C.N.MURCIA1 2001045158798 25m-E59:00.00
RUDAK ARSEN C.N.CARTAGONOVA CAR2 20010X6073262 25m-E59:00.00
RIMON MARTINEZ FELIX C.N.LORCA3 2001023833071 25m-M2:06.68
FUSTER SEOANE-PAMPIN JACOBO C.N.FUENSANTA4 2001049273259 25m-M1:57.08
MARTINEZ CAMPILLO IVAN C.N.CARTAGONOVA CAR5 2001024419010 25m-M2:04.43
MIRA ALBALADEJO DIEGO C.N.FUENSANTA6 2001000028012 25m-M2:18.71
RODRIGUEZ ALCARAZ JAVIER C.N.MURCIA7 2001027435507 25m-E59:00.00
GARCIA MOYA FRANCISCO C.N.FUENSANTA8 2001048697975 25m-E59:00.00
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO C.N.CARTAGONOVA CAR1 2001023311866 25m-M1:52.05
GALLEGO MATEO ALEJANDRO C.N.LORCA2 2001023331122 25m-M1:40.78
SEGURA SANCHEZ MARIO C.N.V. TORRE PACHECO3 2001023955401 25m-M1:38.24
ABELLANEDA MARTÍNEZ ANDRÉS C.N.LORCA4 2001023333521 25m-M1:25.99
MARTINEZ GALLARDO VICTOR C.N.LORCA5 2001023331467 25m-M1:38.05
MARTINEZ SORIA DAVID C.N.MURCIA6 2001048739435 25m-M1:38.55
FERNANDEZ MILLAN PEDRO C.N.LORCA7 2001023331714 25m-M1:43.62
CARRASCO MARTÍNEZ MANUEL C.N.LORCA8 2001023333750 25m-M1:54.55

100 m. MARIPOSA FEMENINO 9 A15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CABEZAS RUÍZ  ALMUDENA A.D.ANCORA3 2003024422937 25m-E59:00.00
MARTÍNEZ GARCÍA SARA A.D.ANCORA4 20030BE796653 25m-E59:00.00
HERCOLANO RAMIRES ANA SOFIA C.N. ALHAMA MURCIA5 20030Y0729803 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GRIS PEREZ LIDIA C.N. AGUILAS1 2003077856918 25m-E59:00.00
SANCHEZ GARCIA PAULA C.N.FUENSANTA2 2003049195501 25m-E59:00.00
DAVIS SANCHEZ CARLA C.N.FUENSANTA3 2003048836902 25m-E59:00.00
MATIA MARTINEZ CLAUDIA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024427963 25m-E59:00.00
MCHUGH LEEZA VICTORIA C.M.D. HORADADA5 2003463175169 25m-E59:00.00
PASCUAL DE LA PARTE PERRI M.B. C.N.FUENSANTA6 2003048840719 25m-E59:00.00
SANCHEZ PRADES MARGARITA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2003077229397 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SAEZ MARTINEZ MARTA C.N.CARTAGONOVA CAR1 2003024421729 25m-E59:00.00
MARTINEZ IZQUIERDO AZAHARA C.N.CARTAGONOVA CAR2 2003023955557 25m-E59:00.00
CEGARRA MULERO CARMEN C.N. AGUILAS3 2003023812064 25m-E59:00.00
ALBALADEJO ALGARATE CARLOTA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2003024427995 25m-E59:00.00
PEREZ MULERO CRISTINA C.N.LORCA5 2003023307320 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ VALVERDE ANA C.N.LORCA6 2003023834500 25m-E59:00.00
MARTINEZ CAMPILLO ADELAIDA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2003024419011 25m-E59:00.00
MARTINEZ LOPEZ PAOLA C.N.CARTAGONOVA CAR8 2003000224330 25m-E59:00.00

100 m. MARIPOSA FEMENINO 10 A16

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VICENTE DE DIEGO ALBA A.D.ANCORA1 200223955801J 25m-E59:00.00
ALCARAZ FEREZ ELENA C.N.ALCANTARILLA2 2002049307242 25m-E59:00.00
GOMEZ LORENTE PAULA C.N.FUENSANTA3 2002048746276 25m-E59:00.00
SAN NICOLAS MARTINEZ DOLORES C.N.S. JAVIER MAR MENOR4 2002017469356 25m-E59:00.00
SÁNCHEZ SÁNCHEZ LAURA C.M.D. HORADADA5 2002020518257 25m-E59:00.00
RAMOS LEÓN LUNA C.N.S. JAVIER MAR MENOR6 200249336787Q 25m-E59:00.00
DIAZ MUÑOZ CARLOTA C.N.FUENSANTA7 2002049446093 25m-E59:00.00
PEREDA VIVO JULIA C.N.S. JAVIER MAR MENOR8 2002048699634 25m-E59:00.00

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MONTESINOS ORTIN ISABEL C.N.FUENSANTA1 2002048854892 25m-M3:08.71
MARIN CARCELES  NURIA C.N. AGUILAS2 2002023333308 25m-M2:07.62
TRUQUE PARRA MARIA C.N.CARTAGONOVA CAR3 2002024423144 25m-M1:56.24
MULERO MARTINEZ DIANA C.N.CARTAGONOVA CAR4 2002000976237 25m-M1:52.93
MARTINEZ NICOLAS RAQUEL C.N.V. TORRE PACHECO5 2002048840455 25m-M1:53.99
SOLERA TRINITY C.N.V. TORRE PACHECO6 20020X9033736 25m-M2:07.24
PAREDES INIESTA ANA C.N.CARTAGONOVA CAR7 2002024422996 25m-M2:13.71
LOPEZ RUIZ CELIA C.N.MURCIA8 2002048755408 25m-E59:00.00

4x100 ESTILOS MASCULINO ALEVIN17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR2 365 25m-E9:59:59.99
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA3 367 25m-M5:25.65
CLUB NATACION MURCIA C.N.MURCIA4 361 50m-M5:18.46
CLUB NATACION FUENSANTA C.N.FUENSANTA5 362 25m-M5:17.53
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA6 369 25m-E9:59:59.99

4x100 ESTILOS FEMENINO ALEVIN18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR1 356 25m-E9:59:59.99
CLUB NAT AGUILAS C.N. AGUILAS2 360 25m-E59:00.00
C.N. LORCA C.N.LORCA3 355 50m-M6:09.68
C.N. ALCANTARILLA C.N.ALCANTARILLA4 359 25m-M5:33.81
CLUB NATACION MURCIA C.N.MURCIA5 352 25m-M5:53.18
CLUB NATACION FUENSANTA C.N.FUENSANTA6 353 25m-M6:07.77
A.D. ANCORA A.D.ANCORA7 358 25m-E59:00.00

8x50 LIBRE MASCULINO BENJAMIN19

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

6ª LIGA P-B-A, 21/04/2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ALHAMA DE MURCIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.NATACIÓN ALHAMA C.N. ALHAMA MURCIA3 370 25m-E9:59:59.99
C.N. LORCA C.N.LORCA4 364 25m-E59:00.00
CLUB NATACION FUENSANTA C.N.FUENSANTA5 363 25m-E59:00.00
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR6 366 25m-E9:59:59.99

8x50 LIBRE FEMENINO BENJAMIN20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N.CARTAGONOVA CART C.N.CARTAGONOVA CAR3 357 25m-M5:36.21
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